ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:  180/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tràng Định, ngày  06 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ ngày 10 tháng 10

 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Luật Tiếp công dân và quy chế tiếp công dân;

Căn cứ điều kiện thức tế và lịch công tác của các đồng chí Lãnh đạo

UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Tràng Định thông báo thay đổi lịch tiếp công dân

định kỳ ngày 10 tháng 10 năm 2022 chuyển sang ngày 14 tháng 10 năm 2022,

địa điểm: tại Trụ sở Ban Tiếp công dân huyện (tầng 1, Khối nhà Liên cơ quan,

Khu 1, thị trấn Thất Khê, huyện Tràng Định).

Uỷ ban nhân dân huyện Tràng Định thông báo để các cơ quan, đơn vị và

công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện uỷ,

- Hội Nông dân huyện;

- Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Chánh, các Phó Chánh VPHĐND-UBND huyện;

- Các đơn vị: TNMT, KTHT, Tư pháp, Thanh tra, NN-

PTNT, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Trung tâm

phát triển quỹ đất huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND  các xã, thị trấn;

- Lưu: Văn thư.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hướng Duy Tùng

		2022-10-13T16:06:04+0700